Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước Tây Ninh;

- Cục thuế tỉnh;

- Thanh tra: huyện Châu Thành, Bến Cầu và thị xã Trảng

Bảng, tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ Nghị định số 216/2013/NĐ-CP ngày 24/12/2013 của Chính phủ về tổ

chức và hoạt động của Thanh tra ngành Kế hoạch và Đầu tư; Quyết định số 94/QĐ-CT

ngày 08/9/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh Tây Ninh về việc thành lập Thanh tra Sở Kế

hoạch và Đầu tư Tây Ninh; Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh

tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra,

kế hoạch thanh tra; Công văn số 7473/BKHĐT-TTr ngày 19/10/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra chuyên ngành kế hoạch và

đầu tư năm 2023 và Công văn số 636/TTr-VP ngày 18/10/2022 của Thanh tra tỉnh về

việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2023.

Sở Kế hoạch và Đầu tư dự kiến xây dựng Kế hoạch thanh tra chuyên ngành năm

2023 đối với các đơn vị như sau:

1. UBND thị xã Trảng Bàng;

2. UBND huyện Châu Thành;

3. UBND huyện Bến Cầu.

(Dự thảo kế hoạch thanh tra chuyên ngành năm 2023 đã được đăng tải trên

trang thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

Để hoạt động thanh, kiểm tra chuyên ngành năm 2023 của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tránh sự chồng chéo, trùng lắp kế hoạch thanh tra của các đơn vị, đề nghị các đơn vị

phối hợp, có ý kiến trước ngày 10/11/2022 để Sở Kế hoạch và Đầu tư xây dựng kế

hoạch thanh tra năm 2023 đúng thời hạn quy định (nếu quá thời gian nêu trên, đơn vị

nào không có văn bản trả lời xem như thống nhất với dự thảo kế hoạch thanh tra năm

2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư).

Rất mong sự phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT. TTr.

     GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH TÂY NINH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:            /SKHĐT-TTr
V/v phối hợp xây dựng

kế hoạch thanh, kiểm tra năm 2023

               Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày        tháng    năm 2021

Admin
Typewriter
10

Admin
Typewriter

Admin
Typewriter

		2022-10-24T03:46:16+0000
	Not specified

		2022-10-24T03:51:59+0000
	Not specified

		2022-10-24T03:51:59+0000
	Not specified

		2022-10-24T03:52:00+0000
	Not specified

		2022-10-24T03:52:01+0000
	Not specified